



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian
Organisasi : 1.20.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 1.20.03.05 BAGIAN ADMINISTRASI KESEJAHTERAAN RAKYAT DAN KEMASYARAKATAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5	BELANJA	5.407.321.810,00	6.621.803.410,00	1.214.481.600,00	22,46	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Honorarium Bulanan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 6 OB x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 6 OB x 650.000,00 = 3.900.000,00 Staf PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Honor Panitia Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor Pengarah (Eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggungjawab (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol.III) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Pembawa Acara 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Humas 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	5.407.321.810,00	6.621.803.410,00	1.214.481.600,00	22,46	
1.19 . 1.20.03 . 17	Pengembangan Wawasan Kebangsaan	1.113.049.410,00	1.324.429.410,00	211.380.000,00	18,99	
1.19 . 1.20.03 . 17.04	Peringatan Hari Besar Islam	1.113.049.410,00	1.113.049.410,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	201.050.000,00	201.050.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	83.750.000,00	83.750.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	73.100.000,00	73.100.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Petugas Satpol.PP 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Petugas DLLAJ 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00 Honor Panitia Peringatan Isra Miraj Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor Pengarah (Eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggungjawab (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol.III) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Pembawa Acara 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Humas 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Petugas Satpol.PP 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Petugas DLLAJ 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00 Honor Panitia Tabligh Ramadhan Tingkat Kota Bogor Pengarah (Eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggungjawab (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol.III) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Pembawa Acara 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Humas 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Petugas Satpol.PP 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00 Petugas DLLAJ 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honor Panitia kegiatan Terawih Keliling Tingkat Kota Bogor Pengarah (Eselon II) 3 HOK x 350.000,00 = 1.050.000,00 Penanggungjawab (Gol.IV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (Gol.III) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol.III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol.III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Humas 9 HOK x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honor Panitia kegiatan Safari Ramadhan Gubernur Provinsi Jawa Barat Pengarah (Eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggungjawab (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol.III) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Humas 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Kemenag 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Honor Panitia Peringatan Nuzulul Quran Tingkat Kota Bogor Pengarah (Eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggungjawab (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol.III) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Pembawa Acara 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Humas 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Petugas Satpol.PP 15 HOK x 125.000,00 = 1.875.000,00 Petugas DLLAJ 15 HOK x 125.000,00 = 1.875.000,00 Honor Panitia Peringatan Shalat Idul Fitri Tingkat Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengarah (Eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggungjawab (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol.III) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Pembawa Acara 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Humas 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Petugas Satpol.PP 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Petugas DLLAJ 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honor Panitia Peringatan Shalat Idul Adha Tingkat Kota Bogor Pengarah (Eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggungjawab (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol.III) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Pembawa Acara 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Humas 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Petugas Satpol.PP 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Petugas DLLAJ 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honor Panitia Tabligh 1 Muharam Tingkat Kota Bogor Pengarah (Eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggungjawab (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol.III) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	10.650.000,00	10.650.000,00	0,00	0,00	4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Pembawa Acara 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Humas 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Petugas Satpol.PP 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00 Petugas DLLAJ 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan <= Rp. 50.000.000,- Pejabat pengadaan 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan >= Rp. 50.000.000,- Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	117.300.000,00	117.300.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	117.300.000,00	117.300.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor Penceramah 1 HOK x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Qori 1 HOK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembaca Doa 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Sound System 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 3 Orang x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia 3 Orang x 100.000,00 = 300.000,00 Kegiatan Peringatan Isra Miraj Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor Penceramah 1 HOK x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Qori

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 HOK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembaca Doa 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Sound System 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 3 Orang x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia 3 Orang x 100.000,00 = 300.000,00 Kegiatan Tabligh Ramadhan Tingkat Kota Bogor Penceramah 1 HOK x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Qori 1 HOK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembaca Doa 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Sound System 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Panitia 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Kegiatan Terawih Keliling Tingkat Kota Bogor Panitia 9 Orang/Kali x 100.000,00 = 900.000,00 Unsur MUI 69 TIM/Kali x 100.000,00 = 6.900.000,00 Unsur DMI 69 Tim/Kali x 100.000,00 = 6.900.000,00 Kegiatan Safari Ramadhan Gubernur Provinsi Jawa Barat Unsur MUI 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Unsur DMI 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Unsur BKPRMI 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Patwal Mobil 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Kegiatan Peringatan Nuzulul Quran Tingkat Kota Bogor Penceramah 1 Orang x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Qori 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembaca Doa 1 Orang x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Sound System 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 3 Orang x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia 3 Orang x 100.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kegiatan Shalat Idul Fitri Tingkat Kota Bogor Penceramah 1 Orang x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Imam 1 Orang x 200.000,00 = 200.000,00 Muroqi 1 Orang x 200.000,00 = 200.000,00 Pembaca Doa 1 Orang x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Sound System 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 3 Orang x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia 3 Orang x 100.000,00 = 300.000,00 Honor Panitia Shalat Idul Adha Tingkat Kota Bogor Penceramah 1 Orang x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Imam 1 Orang x 200.000,00 = 200.000,00 Muroqi 1 Orang x 200.000,00 = 200.000,00 Pembaca Do'a 1 Orang x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Sound System 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 3 Orang x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia 3 Orang x 100.000,00 = 300.000,00 Honor Panitia Tabligh 1 Muharam Tingkat Kota Bogor Penceramah 1 Orang x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Qori 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembaca Doa 1 ORang x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Sound System 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 10 Orang x 100.000,00 = 1.000.000,00 Panitia 3 Orang x 100.000,00 = 300.000,00 Honor Panitia Halal Bihalal 1 Syawal Tingkat Kota Bogor Penceramah 1 Orang x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Qori 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembaca Doa 1 ORang x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Petugas Sound System 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 15 Orang x 100.000,00 = 1.500.000,00 Panitia 3 Orang x 100.000,00 = 300.000,00 Petugas Logistik 3 Orang x 100.000,00 = 300.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	911.999.410,00	911.999.410,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.610.010,00	2.610.010,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.110.010,00	1.110.010,00	0,00	0,00	ATK Tinta Refill Epson L210 T6641 (black) 2 Buah x 125.000,00 = 250.000,00 Amplop polos besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop polos kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Kalkulator 1 Buah x 165.010,00 = 165.010,00 Stopmap Folio Buffalo 25 Buah x 2.000,00 = 50.000,00 Kertas Folio HVS 80 Gram Sinar Dunia 3 Rim x 55.000,00 = 165.000,00 Tinta Refill Epson L210 T6642 (Cyan) 1 Botol x 125.000,00 = 125.000,00 Tinta Refill Epson L210 T6643 (Magenta) 1 Botol x 125.000,00 = 125.000,00 Tinta Refill Epson L210 T6644 (Yellow) 1 Botol x 125.000,00 = 125.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cetak Photo 500 Lembar x 2.500,00 = 1.250.000,00 Album Photo 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Relay Siaran Langsung RRI Relay Siaran Langsung RRI (Tabligh Ramadhan, Idul Fitri, Idul Adha, Tabligh Muharram) 4 Kali x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.03.20	Belanja Jasa Hiburan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Hiburan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.275.400,00	18.275.400,00	0,00	0,00	Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Peringatan Isra Mi'raj Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Tabligh Ramadhan Tingkat Kota Bogor 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Peringatan Nuzulul Qur'an Tingkat Kota Bogor 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 kegiatan Tabligh 1 Muharram Tingkat Kota Bogor 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Halal Bihalal 1 Syawal Tingkat Kota Bogor 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	17.850.000,00	17.850.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	425.400,00	425.400,00	0,00	0,00	Cetak leaflet art paper 150 gram full colour glossy : Kegiatan Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor 1,000 Lembar x 2.350,00 = 2.350.000,00 Peringatan Isra Mi'raj Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor 1,000 Lembar x 2.350,00 = 2.350.000,00 Kegiatan Tabligh Ramadhan Tingkat Kota Bogor 1,000 Lembar x 2.350,00 = 2.350.000,00 Kegiatan Peringatan Nuzulul Qur'an Tingkat Kota Bogor 1,000 Lembar x 2.350,00 = 2.350.000,00 Kegiatan Sholat Idul Fitri Tingkat Kota Bogor 1,000 Lembar x 2.350,00 = 2.350.000,00 Kegiatan Sholat Idul Adha Tingkat Kota Bogor 1,000 Lembar x 2.350,00 = 2.350.000,00 Kegiatan Tabligh 1 Muharram Tingkat Kota Bogor 1,000 Lembar x 2.350,00 = 2.350.000,00 Cetak Pendukung Kegiatan Spanduk 7 Buah x 200.000,00 = 1.400.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Fotocopy 2,127 Lembar x 200,00 = 425.400,00
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	525.474.000,00	525.474.000,00	0,00	0,00	Sewa bis (Safari Ramadhan gubernur) 1 Kali x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	53.124.000,00	53.124.000,00	0,00	0,00	Sewa kursi (Halal Bihalal 1 Syawal) 4,000 Buah x 13.281,00 = 53.124.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.10.04	Belanja Sewa Generator / Genset	42.500.000,00	42.500.000,00	0,00	0,00	Sewa Generator/Genset 8 Paket x 5.312.500,00 = 42.500.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Tenda untuk Kegiatan : Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor 500 Meter x 62.500,00 = 31.250.000,00 Peringatan Isra Mi'raj Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor 500 Meter x 62.500,00 = 31.250.000,00 Tabligh Ramadhan Tingkat Kota Bogor 500 Meter x 62.500,00 = 31.250.000,00 Peringatan Nuzulul Qur'an Tingkat Kota Bogor 500 Meter x 62.500,00 = 31.250.000,00 Sholat Idul Fitri Tingkat Kota Bogor 500 Meter x 62.500,00 = 31.250.000,00 Sholat Idul Adha Tingkat Kota Bogor 500 Meter x 62.500,00 = 31.250.000,00 Tabligh 1 Muharram Tingkat Kota Bogor 500 Meter x 62.500,00 = 31.250.000,00 Halal Bihalal 1 Syawal Tingkat Kota Bogor 500 Meter x 62.500,00 = 31.250.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	soundssystem 8 Kali x 5.625.000,00 = 45.000.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.10.09	Belanja Sewa Panggung	12.250.000,00	12.250.000,00	0,00	0,00	Sewa Panggung Kegiatan : Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor 1 Paket x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Peringatan Isra Mi'raj Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor 1 Paket x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Tabligh Ramadhan Tingkat Kota Bogor 1 PAket x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Peringatan Nuzulul Qur'an Tingkat Kota Bogor 1 Paket x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Tabligh 1 Muharram Tingkat Kota Bogor 1 Paket x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Halal Bihalal 1 Syawal Tingkat Kota Bogor 2 Paket x 1.750.000,00 = 3.500.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.10.13	Belanja Sewa Karpet	116.600.000,00	116.600.000,00	0,00	0,00	Sewa KArpet untuk Kegiatan : Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor 3,000 Meter x 5.500,00 = 16.500.000,00 Peringatan Isra Mi'raj Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.10.14	Belanja Sewa TV	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	3,000 Meter x 5.500,00 = 16.500.000,00 Tabligh Ramadhan Tingkat Kota Bogor 3,000 Meter x 5.500,00 = 16.500.000,00 Peringatan Nuzulul Qur'an Tingkat Kota Bogor 3,000 Meter x 5.500,00 = 16.500.000,00 Shalat Idul Fitri Tingkat Kota Bogor 3,000 Meter x 5.500,00 = 16.500.000,00 Shalat Idul adha Tingkat Kota Bogor 3,000 Meter x 5.500,00 = 16.500.000,00 Tabligh 1 Muharam Tingkat Kota Bogor 3,000 Meter x 5.500,00 = 16.500.000,00 Halal Bihalal 1 Syawal 200 Meter x 5.500,00 = 1.100.000,00 Sewa TV 6 Kegiatan x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	316.640.000,00	316.640.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	316.640.000,00	316.640.000,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor Jamuan ringan 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Jamuan makan 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Jamuan ringan untuk Jemaah 1,500 Orang x 20.000,00 = 30.000.000,00 Rapat Persiapan Peringatan Isra Mi'raj Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor Jamuan ringan 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Jamuan makan 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Jamuan ringan untuk Jemaah 1,500 Orang x 20.000,00 = 30.000.000,00 Rapat Persiapan Tabligh Ramadhan Tingkat Kota Bogor Jamuan ringan 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Jamuan makan 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Jamuan ringan untuk Jemaah 2,500 Orang x 20.000,00 = 50.000.000,00 Kegiatan Safari Ramadhan Gubernur Provinsi Jawa Barat Jamuan ringan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan makan 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Rapat Persiapan Peringatan Nuzulul Qur'an Tingkat Kota Bogor Jamuan ringan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Jamuan makan 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Jamuan ringan untuk Jemaah 1,500 Orang x 20.000,00 = 30.000.000,00 Rapat Persiapan Shalat Idul Fitri Tingkat Kota Bogor Jamuan ringan 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Jamuan makan 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Rapat Persiapan Shalat Idul Adha Tingkat Kota Bogor Jamuan ringan 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Jamuan makan 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Rapat Persiapan Tabligh 1 Muharram Tingkat Kota Bogor Jamuan ringan 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Jamuan makan 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Jamuan ringan untuk Jemaah 2,500 Orang x 20.000,00 = 50.000.000,00 Jamuan ringan kegiatan Halal Bihalal 1 Syawal Tingkat Kota Bogor Jamuan Makan kegiatan Halal Bihalal 1 Syawal Tingkat Kota Bogor 3,763 Orang x 30.000,00 = 112.890.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.18	Seleksi Calon Penerima Gelar Pahlawan Nasional Kepada Tokoh Masyarakat Kota Bogor	0,00	211.380.000,00	211.380.000,00	0,00	Belanja Pakaian seragam tim panitia hari besar islam 20 Stel x 500.000,00 = 10.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	37.975.000,00	37.975.000,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	16.325.000,00	16.325.000,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	16.325.000,00	16.325.000,00	0,00	Honorarium Panitia Rapat Kerja Tim Peneliti dan Pengkaji Gelar Daerah Pengarah (eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab (eselon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. III) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris (Gol. III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Gol. II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Humas 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Notulen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Rapat Tim Verifikasi Hasil Survey Penelitian Gelar Daerah Sekretaris (Gol.III) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (Gol. III) 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Panitia Seminar Pemberian Gelar Daerah Pengarah (Eselon II) 2 HOK x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol. III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol. II) 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Petugas Humas 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Notulen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Rapat Koordinasi Pengkajian dan Evaluasi Hasil Penelitian Gelar Daerah Ketua (Gol. III) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (Gol. III) 15 HOK x 150.000,00 = 2.250.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	21.650.000,00	21.650.000,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	0,00	21.650.000,00	21.650.000,00	0,00	Honorarium Panitia Rapat Kerja Tim Peneliti dan Pengkaji Gelar Daerah Moderator 9 Orang/Kali/Materi x 250.000,00 = 2.250.000,00 Anggota 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Rapat Tim Verifikasi Hasil Survey Penelitian Gelar Daerah Ketua 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Panitia Seminar Pemberian Gelar Daerah Moderator 18 Orang/Kali/Materi x 250.000,00 = 4.500.000,00 Anggota 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Rapat Koordinasi Pengkajian dan Evaluasi Hasil Penelitian Gelar Daerah Anggota 100 HOK x 100.000,00 = 10.000.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	173.405.000,00	173.405.000,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
						Belanja ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 80 Gram 1 Rim x 45.000,00 = 45.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Buku Kwitansi Umum 2 Buah x 5.000,00 = 10.000,00 Flashdisk 16Gb 2 Buah x 125.000,00 = 250.000,00 Catridge Printer Canon PG-810 Black 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00 Catridge Printer Canon PG-811 Colour 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Tinta Refille 1 Botol x 40.000,00 = 40.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stopmap Folio Buffalo 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Snel Hekter Folio Buffalo 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	0,00	650.000,00	650.000,00	0,00	
						Belanja Dokumentasi Cetak Foto 180 Buah x 2.500,00 = 450.000,00 Album Foto 4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	18.075.000,00	18.075.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	Belanja Spanduk Spanduk 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	0,00	16.875.000,00	16.875.000,00	0,00	Belanja ATK Peserta Rapat Kerja Tim Peneliti dan Pengkaji Gelar Daerah Ballpoint 150 Buah x 2.500,00 = 375.000,00 Blocknotes 150 Buah x 10.000,00 = 1.500.000,00 Document Keeper 150 Buah x 25.000,00 = 3.750.000,00 Belanja ATK Peserta Seminar Pemberian Gelar Daerah Ballpoint 300 Buah x 2.500,00 = 750.000,00 Blocknotes 300 Buah x 10.000,00 = 3.000.000,00 Document Keeper 300 Buah x 25.000,00 = 7.500.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	23.100.000,00	23.100.000,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	0,00	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	Rapat Kerja Tim Peneliti dan Pengkaji Gelar Daerah Narasumber Eselon II 3 Orang/Kali/Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber Eselon III 2 Orang/Kali/Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV 1 Orang/Kali/Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Seminar Pemberian Gelar Daerah Narasumber Eselon II 6 Orang/Kali/Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Narasumber Eselon III 4 Orang/Kali/Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 Orang/Kali/Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	0,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	Rapat Kerja Tim Peneliti Pengkaji Gelar Daerah Narasumber 3 Orang/Kali/Materi x 400.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	Seminar Pemberian Gelar Daerah Narasumber 6 Orang/Kali/Materi x 400.000,00 = 2.400.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	Cetak Buku Laporan 50 Buku x 50.000,00 = 2.500.000,00 ID Card Peserta 450 Buah x 5.000,00 = 2.250.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	32.500.000,00	32.500.000,00	0,00	Fotocopy 7,500 lembar x 200,00 = 1.500.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	32.500.000,00	32.500.000,00	0,00	Rapat Koordinasi Jamuan Ringan 125 Orang/Kali x 20.000,00 = 2.500.000,00 Jamuan Makan 125 Orang x 30.000,00 = 3.750.000,00 Rapat Kerja Tim Peneliti Pengkaji Gelar Daerah Jamuan Ringan 175 Orang/Kali x 20.000,00 = 3.500.000,00 Jamuan Makan 175 Orang x 30.000,00 = 5.250.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	0,00	18.750.000,00	18.750.000,00	0,00	Seminar Pemberian Gelar Daerah Jamuan Ringan 350 Orang/Kali x 20.000,00 = 7.000.000,00 Jamuan Makan 350 Orang/Kali x 30.000,00 = 10.500.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	0,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	Seragam Batik 50 Stel x 300.000,00 = 15.000.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	72.880.000,00	72.880.000,00	0,00	Pakaian Olah Raga Kaos 25 Buah x 100.000,00 = 2.500.000,00 Topi 25 Buah x 50.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	47.880.000,00	47.880.000,00	0,00	Rapat Kerja Tim Peneliti dan Pengkaji Gelar Daerah Protokol 2 HOK x 105.000,00 = 210.000,00 Uang Harian Peserta 150 Orang x 105.000,00 = 15.750.000,00 Seminar Pemberian Gelar Daerah Protokol 4 HOK x 105.000,00 = 420.000,00 Uang Harian Peserta 300 HOK x 105.000,00 = 31.500.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinaas Luar Daerah 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22	Pemberdayaan Lembaga Sosial	3.821.272.400,00	3.821.272.400,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.01	Pelatihan Pemulasaran Jenazah	132.440.000,00	132.440.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.450.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.550.000,00	6.550.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Kegiatan Pelatihan Pemulasaraan Jenazah Pengarah (Eselon II) 2 HOK x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol.IV) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol.III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol.III) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol.II) 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Petugas Humas 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Notulen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan <= Rp. 50.000.000,- Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.350.000,00	2.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Kegiatan Pelatihan Pemulasaraan Jenazah Moderator 7 MATERI x 250.000,00 = 1.750.000,00 Petugas Kegiatan 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	2.350.000,00	2.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	122.640.000,00	122.640.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK) Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gram 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Buku Kwitansi umum (besar) 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 Flash Disk 16GB 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Catridge Printer Canon PG-810 Black 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Catridge Printer Canon CL-811 Colour 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Map Folio Buffalo 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Snel Hekter Folio 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Belanja ATK Peserta Kegiatan Pelatihan Pemulasaraan Jenazah Ballpoint 136 Buah x 2.500,00 = 340.000,00 Blocknotes 136 Buah x 10.000,00 = 1.360.000,00 Tas 136 Buah x 75.000,00 = 10.200.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.450.000,00	13.450.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.100.000,00	13.100.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	29.800.000,00	29.800.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Dokumentasi Cetak Photo 100 Lembar x 2.500,00 = 250.000,00 Album Photo 2 Buku x 50.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.02.26	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pemakaman	29.400.000,00	29.400.000,00	0,00	0,00	Belanja perlengkapan praktek pemulasaraan jenazah Boneka Peraga 2 Buah x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pembuatan Keranda Jenazah 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Peralatan Untuk pengurusan Jenazah 136 Paket x 150.000,00 = 20.400.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan Pelatihan Pemulasaraan Jenazah PNS Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pemandu/ Instruktur 12 OK x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan Pelatihan Pemulasaraan Jenazah Non PNS Narasumber 3 Materi x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.720.000,00	10.720.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	9.350.000,00	9.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Buku Panduan 136 Buah x 50.000,00 = 6.800.000,00 ID Card Peserta 136 Buah x 5.000,00 = 680.000,00 Sertifikat Peserta 136 Buah x 13.750,00 = 1.870.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.370.000,00	1.370.000,00	0,00	0,00	Fotocopy 6,850 Lembar x 200,00 = 1.370.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	26.500.000,00	26.500.000,00	0,00	0,00	Sewa Tempat Kegiatan Pelatihan Pemulasaraan Jenazah 2 Kali x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	26.500.000,00	26.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Jamuan Ringan 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan Makan 50 Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pelatihan Pemulasaraan Jenazah Jamuan Ringan 600 Orang x 20.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan Makan 400 Orang x 30.000,00 = 12.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	28.770.000,00	28.770.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.770.000,00	28.770.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.02	Pengajian Rutin	547.734.000,00	547.734.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Pelatihan Pemulasaraan Jenazah Protokol 2 HOK x 105.000,00 = 210.000,00 Uang Harian Peserta 272 HOK x 105.000,00 = 28.560.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	402.175.000,00	402.175.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	133.875.000,00	133.875.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	133.875.000,00	133.875.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pejabat Pelaksanana Teknis Kegiatan 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staff PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Pengajian Rutin Mingguan Pengarah (Eselon II) 51 HOK x 350.000,00 = 17.850.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 51 HOK x 250.000,00 = 12.750.000,00 Ketua 51 HOK x 200.000,00 = 10.200.000,00 Sekretaris 51 HOK x 175.000,00 = 8.925.000,00 Anggota (Gol. III) 102 HOK x 150.000,00 = 15.300.000,00 Anggota (Gol. II)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	268.300.000,00	268.300.000,00	0,00	0,00	306 HOK x 125.000,00 = 38.250.000,00 Petugas Humas 102 HOK x 100.000,00 = 10.200.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	268.300.000,00	268.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Petugas Masjid At-Taqwa Balaikota Bogor Imam 360 OK x 100.000,00 = 36.000.000,00 Petugas Kegiatan 360 HOK x 50.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Pengajian Rutin Petugas Kegiatan 153 OK x 100.000,00 = 15.300.000,00 Penceramah Mingguan 51 OK x 750.000,00 = 38.250.000,00 Penceramah Bulanan 12 OK x 750.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Petugas Masjid At-Taqwa Balaikota Bogor Penceramah Kajian Zuhur 159 OK x 200.000,00 = 31.800.000,00 Honorarium Petugas Shalat Jum'at Masjid At-Taqwa Balaikota Bogor Khotib Jum'at 53 OK x 250.000,00 = 13.250.000,00 Muroki Jum'at 53 OK x 200.000,00 = 10.600.000,00 Petugas Kegiatan 265 OK x 100.000,00 = 26.500.000,00 Tenaga Perbantuan Khusus Non Pegawai SD 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 SMA 48 OB x 950.000,00 = 45.600.000,00 S1 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	145.559.000,00	145.559.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK kegiatan Pengajian Rutin Amplop Besar 5 Dus x 20.000,00 = 100.000,00 Amplop Kecil 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Buku Kwitansi Umum 5 Buku x 5.000,00 = 25.000,00 FlashDisk Toshiba 16 GB 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Catridge Printer Canon PG-810 Black

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.740.000,00	5.740.000,00	0,00	0,00	1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Catridge Pronter Canon CL-811 Color 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Tinta Refile 1 Botol x 40.000,00 = 40.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Snel Hekter Folio 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.2.02.13	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan	5.740.000,00	5.740.000,00	0,00	0,00	Peralatan dan perlengkapan Kebersihan masjid At-taqwa Balaikota Bogor Sapu Lidi 6 Buah x 10.000,00 = 60.000,00 Sapu Ijuk 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Pengepel Lantai 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Pengereng Lantai 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Keset 24 Buah x 10.000,00 = 240.000,00 Keset Kamar Mandi 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00 Tempat Sampah 10 Buah x 85.000,00 = 850.000,00 Pembersih Lantai 36 Botol x 20.000,00 = 720.000,00 Pembersih Kaca 6 Botol x 20.000,00 = 120.000,00 Sikat WC 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Kanebo 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00 Pengharum Ruangan 12 Set x 125.000,00 = 1.500.000,00 Isi Pengharum Ruangan 36 Botol x 25.000,00 = 900.000,00 Ember 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00 Gayung 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	32.609.000,00	32.609.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	29.300.000,00	29.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kalender Masjid 500 Eksemplar x 20.000,00 = 10.000.000,00 Buletin Masjid

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.309.000,00	3.309.000,00	0,00	0,00	10,600 Lembar x 1.750,00 = 18.550.000,00 Jadwal Imsakiyah 750 Lembar x 1.000,00 = 750.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	84.800.000,00	84.800.000,00	0,00	0,00	Fotocopy Belanja Fotocopy 16,545 Lembar x 200,00 = 3.309.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	84.800.000,00	84.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Rapat Evaluasi Jamuhan Ringan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Jum'at Jamuhan Ringan 1,590 orang x 20.000,00 = 31.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pengajian Rutin Jamuhan Ringan 2,550 Orang x 20.000,00 = 51.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Batik Tradisional Batik Panitia 35 Buah x 300.000,00 = 10.500.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.710.000,00	10.710.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.710.000,00	10.710.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Pengajian Rutin Mingguan Protokol 102 HOK x 105.000,00 = 10.710.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.03	Pelatihan Manajemen Kemasjidan	283.800.000,00	283.800.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	18.375.000,00	18.375.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.625.000,00	13.625.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.375.000,00	11.375.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Kegiatan Pelatihan Mamajemen Kemasjidan Pengarah (Eselon II) 2 HOK x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol.IV) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol.III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	<p>2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol.III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Humas 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Notulen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Pelatihan Imam dan Khotib Pengarah (Eselon II) 2 HOK x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol.IV) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol.III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol.III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Humas 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Notulen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Pembinaan Remaja Masjid Pengarah (Eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab (eselon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. IV) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 2 HOK/0 x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol. II) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Petugas Humas 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Notulen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan <= Rp. 50.000.000,- Pejabat Pembuat Komitmen 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat pengadaan 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00	5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Kegiatan Pelatihan Manajemen Kemasjidan Moderator 6 MATERI x 250.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Kegiatan 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Pelatihan Imam dan Khatib Moderator 8 MATERI x 250.000,00 = 2.000.000,00 Petugas Kegiatan 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Pembinaan Remaja Masjid Moderator 3 MATERI x 250.000,00 = 750.000,00 Petugas Kegiatan 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	265.425.000,00	265.425.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	42.775.000,00	42.775.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	41.875.000,00	41.875.000,00	0,00	0,00	ATK Kegiatan Amplop Besar 5 Dus x 20.000,00 = 100.000,00 Amplop Kecil 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Tinta Refile 1 Botol x 40.000,00 = 40.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Snel Hekter Folio 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Flashdisk 16 Gb 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Catridge Printer Canon PG-810 Black 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Catridge Printer Canon CL-811 Color 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja ATK Peserta Kegiatan Pelatihan Manajemen Kemasjidan Ballpoint 330 Buah x 2.500,00 = 825.000,00 Blocknotes 330 Buah x 10.000,00 = 3.300.000,00 Tas 330 Buah x 75.000,00 = 24.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Peserta Kegiatan Pelatihan Imam dan Khotib Ballpoint 330 Buah x 2.500,00 = 825.000,00 Blocknotes 330 Buah x 10.000,00 = 3.300.000,00 Document Kepr 330 Buah x 15.000,00 = 4.950.000,00 Belanja ATK Peserta Kegiatan Pembinaan Remaja Masjid Ballpoint 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00 Blocknotes 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Document Keeper 100 Buah x 15.000,00 = 1.500.000,00 Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Photo 240 Lembar x 2.500,00 = 600.000,00 Album Photo 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.02.29	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Ibadah	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Spanduk 14 Buah x 200.000,00 = 2.800.000,00 Belanja Peralatan dan Perlengkapan Ibadah Pembelian Al Qur'an 36 Buku x 100.000,00 = 3.600.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	11.550.000,00	11.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00	Jasa Narasumber Kegiatan Pelatihan Manajemen Kemasjidan PNS Narasumber Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Jasa Narasumber Kegiatan Pelatihan Imam dan Khatib narasumber Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 narasumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Jasa Narasumber Kegiatan Pembinaan Remaja Masjid narasumber Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 narasumber Eselon IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	1 Orang/Kali/Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Jasa Narasumber Kegiatan Pelatihan Manajemen Kemasjidan Narasumber 2 Orang/Kali/Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Jasa Narasumber Kegiatan Pelatihan Imam dan Khotib Narasumber 4 Orang/Kali/Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Jasa Narasumber Kegiatan Pembinaan Remaja Masjid Narasumber 1 Orang/Kali/Materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	59.375.000,00	59.375.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	56.750.000,00	56.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kegiatan Pelatihan Manajemen Kemasjidan Buku Juklak/Juknis 50 Buku x 30.000,00 = 1.500.000,00 ID Card Peserta 330 Set x 5.000,00 = 1.650.000,00 Piagam Peserta 330 Buah x 13.750,00 = 4.537.500,00 Buku Materi Pelatihan 330 Buah x 50.000,00 = 16.500.000,00 Belanja Cetak Kegiatan Pelatihan Imam dan Khatib Buku Juklak/Juknis 50 Buah x 30.000,00 = 1.500.000,00 Buku Materi Pelatihan 330 Buah x 50.000,00 = 16.500.000,00 ID Carad Peserta 330 Buah x 5.000,00 = 1.650.000,00 Piagam Peserta 330 Buah x 13.750,00 = 4.537.500,00 Belanja Cetak Kegiatan Pembinaan Remaja Masjid Buku Juklak/Juknis 50 Buku x 30.000,00 = 1.500.000,00 Buku Materi Pelatihan 100 Buah x 50.000,00 = 5.000.000,00 ID Card Peserta 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00 Piagam Peserta 100 Buah x 13.750,00 = 1.375.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.625.000,00	2.625.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	44.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00	Photocopy Fotocopy 13,125 Lembar x 200,00 = 2.625.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	44.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Jamuan Ringan 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pelatihan Manajemen Kemasjidan Jamuan Ringan 370 Orang x 20.000,00 = 7.400.000,00 Jamuan Makan 370 Orang x 30.000,00 = 11.100.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pelatihan Imam dan Khatib Jamuan Ringan 370 Orang x 20.000,00 = 7.400.000,00 Jamuan Makan 370 Orang x 30.000,00 = 11.100.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pembinaan Remaja Masjid Jamuan Ringan 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Makan 120 Orang x 30.000,00 = 3.600.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	101.325.000,00	101.325.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	80.325.000,00	80.325.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Pelatihan Manajemen Kemasjidan Protokol 2 HOK x 105.000,00 = 210.000,00 Uang Harian Peserta 330 HOK x 105.000,00 = 34.650.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Pelatihan Imam dan Khotib Protokol 2 HOK x 105.000,00 = 210.000,00 Uang Harian Peserta 330 HOK x 105.000,00 = 34.650.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Pembinaan Remaja Masjid Protokol 1 HOK x 105.000,00 = 105.000,00 Uang Harian Peserta 100 HOK x 105.000,00 = 10.500.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Prov. Jawa Barat 1 Paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.05	Peningkatan Kesejahteraan Guru Ngaji yang Tidak Memiliki Pekerjaan Tetap dan Marbot Masjid	208.498.400,00	208.498.400,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.20.03 . 22.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	201.650.000,00	201.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Kegiatan Peningkatan Kesejahteraan Guru Ngaji dan Marbot Masjid Pengarah (Eselon II) 2 HOK x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol.III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol.II) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Petugas Humas 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	198.200.000,00	198.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.05 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	198.200.000,00	198.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Peningkatan Kesejahteraan Guru Ngaji dan Marbot Masjid Guru Ngaji 1,080 OB x 150.000,00 = 162.000.000,00 Marbot 360 OB x 100.000,00 = 36.000.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Peningkatan Kesejahteraan Guru Ngaji dan Marbot Masjid Petugas Kegiatan 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	6.848.400,00	6.848.400,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	317.000,00	317.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	317.000,00	317.000,00	0,00	0,00	ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gram 1 Rim x 45.000,00 = 45.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Buku Kwitansi umum 2 Buku x 6.000,00 = 12.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Tinta Refille 1 Buah x 40.000,00 = 40.000,00 Ballpoint CX 808 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Spanduk Spanduk 2 Lembar x 200.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	121.400,00	121.400,00	0,00	0,00	Photocopy 607 Lembar x 200,00 = 121.400,00
1.13 . 1.20.03 . 22.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	121.400,00	121.400,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.800.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan Jamuan Ringan 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.800.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00	Pelaksanaan Jamuan Ringan 270 Orang x 20.000,00 = 5.400.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	210.000,00	210.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Protokol 2 HOK x 105.000,00 = 210.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	210.000,00	210.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.06	Peningkatan Kesejahteraan Penyelenggara Madrasah Diniyah Takmiliyah (MDT)	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	35.300.000,00	35.300.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	20.750.000,00	20.750.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	20.750.000,00	20.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Kegiatan Pembinaan Peningkatan Penyelenggaraan Madrasah Diniyah Takmiliyah (MDT) Pengarah (Eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Gol.II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Humas 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Notulen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Pembinaan Pondok Pesantren Berbasis Ekonomi Syariah Pengarah (Eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Gol.II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Humas 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Notulen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Pembinaan TP-UKS Tingkat Kecamatan Pengarah (Eselon II) 6 HOK x 350.000,00 = 2.100.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol.III) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol.II) 42 HOK x 125.000,00 = 5.250.000,00 Petugas Humas 6 HOK/Kal x 100.000,00 = 600.000,00 Notulen 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	14.550.000,00	14.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	14.550.000,00	14.550.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Kegiatan Pembinaan Peningkatan Penyelenggara Madrasah Diniyah Takmiliah (MDT) Moderator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 Materi x 250.000,00 = 1.000.000,00 Petugas Kegiatan 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Pembinaan Pondok Pesantren Berbasis Ekonomi Syariah MDT Moderator 5 Materi x 250.000,00 = 1.250.000,00 Petugas Kegiatan 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Pembinaan TP-UKS Tingkat Kecamatan MDT Moderator 42 Materi x 250.000,00 = 10.500.000,00 Petugas Kegiatan 12 Materi x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	106.600.000,00	106.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.570.000,00	7.570.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.112.500,00	7.112.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gram 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Buku Kwitansi umum 4 Buku x 5.000,00 = 20.000,00 Catridge Printer Canon PG-810 Black 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Catridge Printer Canon CL-811 Colour 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Tinta Refile 2 Buah x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Snel Hekter Folio 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Belanja ATK Peserta Kegiatan Pembinaan Peningkatan Penyelenggara Madrasah Diniyah Takmiliah (MDT) Ballpoint 65 Buah x 2.500,00 = 162.500,00 BlockNotes 65 Buah x 10.000,00 = 650.000,00 Document Keeper 65 Buah x 15.000,00 = 975.000,00 Belanja ATK Peserta Kegiatan Pembinaan Pondok Pesantren Berbasis Ekonomi Syariah Madrasah Diniyah Takmiliah (MDT)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	457.500,00	457.500,00	0,00	0,00	Ballpoint 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Blocknotes 30 Buah x 10.000,00 = 300.000,00 Document Keeper 30 Buah x 15.000,00 = 450.000,00 Belanja ATK Peserta Kegiatan Pembinaan TP-UKS Tingkat Kecamatan (MDT) Ballpoint 120 Buah x 2.500,00 = 300.000,00 Blocknotes 120 Buah x 10.000,00 = 1.200.000,00 Document Keeper Merk Joyko DK-20 120 Buah x 15.000,00 = 1.800.000,00 Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Foto 123 Lembar x 2.500,00 = 307.500,00 Album Foto 3 Buku x 50.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Cetak Spanduk Spanduk 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	46.800.000,00	46.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	46.000.000,00	46.000.000,00	0,00	0,00	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan Pembinaan Peningkatan Penyelenggara Madrasah Diniyah Takmiliyah (MDT) - PNS Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan Pembinaan Pondok Pesantren Berbasis Ekonomi Syariah (MDT) - PNS Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan Pembinaan TP-UKS Tingkat Kecamatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Narasumber Eselon II 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Narasumber Eselon III 18 Materi x 1.000.000,00 = 18.000.000,00 Narasumber Eselon IV 18 Materi x 750.000,00 = 13.500.000,00 Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan Pembinaan Peningkatan Penyelenggara Madrasah Diniyah Takmiliyah (MDT) - Non PNS Narasumber 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan Pembinaan Pondok Pesantren Berbasis Ekonomi Syariah MDT-NON PNS Narasumber 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.705.000,00	1.705.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.705.000,00	1.705.000,00	0,00	0,00	Photocopy 8,525 Lembar x 200,00 = 1.705.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	26.750.000,00	26.750.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	26.750.000,00	26.750.000,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan Peningkatan Kesejahteraan Penyelenggara MDT Jamuan Ringan 75 Orang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Makan 75 Orang x 30.000,00 = 2.250.000,00 Pembinaan Peningkatan Penyelenggara Madrasah Diniyah Takmiliyah (MDT) Jamuan Ringan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Pembinaan Pondok Pesantren Berbasis Ekonomi Syariah MDT Jamuan Ringan 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Pembinaan TP-UKS Tingkat Kecamatan MDT Jamuan Ringan 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Makan 300 Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	22.575.000,00	22.575.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.575.000,00	22.575.000,00	0,00	0,00	Pembinaan Peningkatan Penyelenggara Madrasah Diniyah Takmiliah (MDT) Uang Harian Peserta 65 HOK x 105.000,00 = 6.825.000,00 Pembinaan Pondok Pesantren Berbasis Ekonomi Syariah MDT Uang Harian Peserta 30 HOK x 105.000,00 = 3.150.000,00 Pembinaan TP-UKS Tingkat Kecamatan MDT Uang Harian Peserta 120 HOK x 105.000,00 = 12.600.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.10	Seleksi Tilawatil Qur'an (STQ) Tingkat Kecamatan	425.700.000,00	425.700.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.20.03 . 22.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	41.800.000,00	41.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00	Uang Lelah Panitia STQ Tingkat Kecamatan Kota Bogor Penanggungjawab (Gol.IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol.III) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Humas 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 KUA 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Bulanan Kuasa Pengguna Anggaran 1 OB x 650.000,00 = 650.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 OB x 550.000,00 = 550.000,00 Staff PPTK 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.10 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	35.400.000,00	35.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.10 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	35.400.000,00	35.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non-PNS kegiatan STQ Tingkat Kecamatan Kota Bogor Dewan Hakim 16 OK x 1.500.000,00 = 24.000.000,00 Panitera 6 OK x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Panitia Non-PNS 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Petugas Kebersihan 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Panitia kegiatan (unsur BKPRMI) 6 Orang x 100.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	383.900.000,00	383.900.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	342.000.000,00	342.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.10 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	342.000.000,00	342.000.000,00	0,00	0,00	Pembinaan Prestasi dalam Kegiatan STQ Tingkat Kecamatan Kota Bogor Juara I 228 SET x 750.000,00 = 171.000.000,00 Juara II 228 SET x 500.000,00 = 114.000.000,00 Juara III 228 SET x 250.000,00 = 57.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Fotocopy 1.000 Lembar x 200,00 = 200.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.10 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	41.700.000,00	41.700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.10 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Sewa Kursi 240 Buah x 5.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.10 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Tenda Sewa Tenda 300 Meter x 50.000,00 = 15.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.10 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sound System dan Perlengkapan Sewa Sound System 6 Kali x 2.500.000,00 = 15.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.10 . 5.2.2.10.09	Belanja Sewa Panggung	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Sewa Panggung 6 Kali x 1.750.000,00 = 10.500.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.11	Musabaqoh Tilawatil Qur'an Tingkat Kota	662.200.000,00	662.200.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	350.250.000,00	350.250.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.550.000,00	29.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	26.400.000,00	26.400.000,00	0,00	0,00	Uang Lelah Panitia Kegiatan MTQ Tk. Kota Bogor Pengarah (Eselon II) 3 HOK x 350.000,00 = 1.050.000,00 Penanggung Jawab (Gol. IV) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (Gol. III) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol. III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. III) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol II) 36 HOK x 125.000,00 = 4.500.000,00 Pembawa Acara 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Humas 9 HOK x 100.000,00 = 900.000,00 Kemenag (Gol. III) 21 HOK x 150.000,00 = 3.150.000,00 Dokter (Gol. III) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pengemudi Ambulance (gol. II) 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Petugas Satpol PP 30 HOK x 125.000,00 = 3.750.000,00 Petugas DLLAJ 30 HOK x 125.000,00 = 3.750.000,00 Unsur Kecamatan 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Unsur Kelurahan 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Bulanan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 OB x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 OB x 600.000,00 = 600.000,00 Staff PPTK 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (<= Rp. 50.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 7 HOK x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Pengadaan 7 HOK x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 7 HOK x 150.000,00 = 1.050.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	110.700.000,00	110.700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	110.700.000,00	110.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non- PNS Kegiatan MTQ Tingkat Kota Bogor Dewan Hakim 45 OK x 1.500.000,00 = 67.500.000,00 Panitera 20 OK x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Panitera Non-PNS Bag. Kemasy 9 HOK x 100.000,00 = 900.000,00 Petugas Kebersihan 45 HOK x 100.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.1.05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga / Masyarakat	210.000.000,00	210.000.000,00	0,00	0,00	Petugas Logistik 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Soundsystem 18 HOK x 100.000,00 = 1.800.000,00 Panitera Non-PNS 45 HOK x 100.000,00 = 4.500.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.1.05.02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	210.000.000,00	210.000.000,00	0,00	0,00	Pembinaan Prestasi dalam Kegiatan MTQ Tk. Kota Bogor Juara I (19 Cabang x 2 Orang Pa/Pi) 38 Set x 2.500.000,00 = 95.000.000,00 Juara II (19 Cabang x 2 Orang Pa/Pi) 38 Set x 1.500.000,00 = 57.000.000,00 Juara III (19 Cabang x 2 Orang Pa/Pi) 38 Set x 1.250.000,00 = 47.500.000,00 Pembinaan Prestasi Cabang Fahmil dan Syarhil (Group) Juara I (2 Cabang) 2 Set x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Juara II (2 Cabang) 2 Set' x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Juara III (2 Cabang) 2 Set x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	311.950.000,00	311.950.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.220.000,00	10.220.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.220.000,00	1.220.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Catridge Printer Canon Pixma (Hitam) 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Catridge Printer Canon Pixma (warna) 1 Buah x 275.000,00 = 275.000,00 Tinta Refill (hitam) 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Amplop Polos Besar 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00 Amplop Polos Kecil 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 110.000,00 = 110.000,00 Odner Folio 3 Buah x 45.000,00 = 135.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Dokumentasi/Dekorasi Kegiatan MTQ Tk. Kota Bogor Pembuatan Dekorasi Taman 3 Paket x 3.000.000,00 = 9.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	43.000.000,00	43.000.000,00	0,00	0,00	Piala/Trophy untuk para juara dalam kegiatan MTQ Tk. Kota Bogor Piala Trophy untuk para juara dalam Kegiatan MTQ Tk. Kota Bogor 42 Set x 1.000.000,00 = 42.000.000,00 Piala Tetap untuk Juara Umum (MTQ Tingkat Kota Bogor) Piala Tetap untuk Juara Umum (Tk. Kota Bogor) 1 Buah x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2.02.24	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Peringatan Hari Besar Islam (PHBI)	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Pembinaan MTQ Pembelian Peralatan alat-alat Kaligrafi 6 Paket x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.350.000,00	9.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	9.350.000,00	9.350.000,00	0,00	0,00	Cetak penunjang Kegiatan MTQ Kota Bogor Cetak Spanduk 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Cetak ID Card 250 Buah x 25.000,00 = 6.250.000,00 Backdrop 6x5 M 1 Buah x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	193.380.000,00	193.380.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	21.030.000,00	21.030.000,00	0,00	0,00	Sewa Kursi Sewa Kursi Chitose 1,350 Buah x 13.000,00 = 17.550.000,00 Sewa Kursi Futura 60 Buah x 31.000,00 = 1.860.000,00 Sewa Meja Tamu 15 Set x 62.000,00 = 930.000,00 Sewa Meja Kotak Polos 30 Set x 23.000,00 = 690.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2.10.04	Belanja Sewa Generator / Genset	47.700.000,00	47.700.000,00	0,00	0,00	Sewa Genset 9 Lokasi/Hari x 5.300.000,00 = 47.700.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	52.650.000,00	52.650.000,00	0,00	0,00	Sewa Tenda 450 Meter/Hari x 87.000,00 = 39.150.000,00 Sewa Tenda Kerucut 9 Buah/Hari x 1.500.000,00 = 13.500.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	49.500.000,00	49.500.000,00	0,00	0,00	Sewa Sound System

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2.10.09	Belanja Sewa Panggung	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	9 Tempat/Hari x 5.500.000,00 = 49.500.000,00 Sewa Panggung Sewa Panggung (berikut dekorasi) 3 Hari x 7.500.000,00 = 22.500.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Hari Pertama Jamuan Ringan 160 Box x 20.000,00 = 3.200.000,00 Jamuan Makan 160 Box x 30.000,00 = 4.800.000,00 Hari Kedua + Ketiga Jamuan Ringan 840 Box x 20.000,00 = 16.800.000,00 Jamuan Makan 840 Box x 30.000,00 = 25.200.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.12	Musabaqoh Tilawatil Qur'an Tingkat Jawa Barat	473.000.000,00	473.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Tasikmalaya
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	204.775.000,00	204.775.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	48.375.000,00	48.375.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	44.550.000,00	44.550.000,00	0,00	0,00	Uang Lelah Panitia Pembinaan Qori-Qoriah Kota Bogor dalam rangka MTQ Prop. Jabar Pengarah (Eselon II) 3 HOK x 350.000,00 = 1.050.000,00 Penanggungjawab (Gol.IV) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (Gol.III) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol.III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol.III) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol.II) 36 HOK x 125.000,00 = 4.500.000,00 Kemenag (Gol.III) 15 HOK x 150.000,00 = 2.250.000,00 Dokter (Gol.III) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pengemudi Ambulance (Gol.II) 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Uang Lelah Panitia Pelaksanaan MTQ Tingkat Prop. Jabar Pengarah (Eselon II) 2 HOK x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggungjawab (Gol.IV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.825.000,00	3.825.000,00	0,00	0,00	7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Ketua (Gol.III) 7 HOK x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris (Gol.III) 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (Gol.III) 28 HOK x 150.000,00 = 4.200.000,00 Anggota (Gol.II) 84 HOK x 125.000,00 = 10.500.000,00 Kemenag (Gol.III) 14 HOK x 150.000,00 = 2.100.000,00 Dokter (Gol.III) 7 HOK x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pengemudi Ambulance (Gol.II) 7 HOK x 125.000,00 = 875.000,00 Peserta Pawai Ta'aruf 50 HOK x 125.000,00 = 6.250.000,00 Honorarium Bulanan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 OB x 650.000,00 = 650.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OB x 550.000,00 = 550.000,00 Staff PPTK 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (<= Rp. 50.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (>= Rp. 50.000.000,- s/d Rp. 200.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 3 HOK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Ketua 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Sekretaris 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Anggota 3 HOK x 75.000,00 = 225.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	96.400.000,00	96.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	96.400.000,00	96.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non-PNS kegiatan Pembinaan Qori-Qoriah dalam rangka MTQ Tk. Jabar Dewan Pembina 5 OK x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Qori/Qoriah 36 OK x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Panitia Non-PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.1.05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga / Masyarakat	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	9 HOK x 100.000,00 = 900.000,00 Honorarium Non-PNS kegiatan MTQ Tingkat Propinsi Jawa Barat Dewan Pembina 5 OK x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Qori 36 OK x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Panitia Non-PNS 21 HOK x 100.000,00 = 2.100.000,00 Supir/Pengemudi 14 HOK x 100.000,00 = 1.400.000,00 Pendamping/Official 5 OK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.1.05.02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Pembinaan Prestasi dalam Kegiatan MTQ Tk. Jawa Barat Juara I 5 Orang x 3.500.000,00 = 17.500.000,00 Juara II 5 Orang x 2.500.000,00 = 12.500.000,00 Juara III 5 Orang x 2.000.000,00 = 10.000.000,00 Juara Harapan I 5 Orang x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Juara Harapan II 5 Orang x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Juara Harapan III 5 Orang x 1.250.000,00 = 6.250.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	268.225.000,00	268.225.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	967.000,00	967.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	967.000,00	967.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	ATK Catridge Printer Canon Pixma (Hitam) 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Catridge Printer Canon Pixma (Warna) 1 Buah x 275.000,00 = 275.000,00 Amplop polos besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop polos kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kertas Folio HVS 80 gram 1 Rim x 45.000,00 = 45.000,00 Spidol Snowman OHP 6 Buah 1 Set x 77.000,00 = 77.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.2.02.24	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Peringatan Hari Besar Islam (PHBI)	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	92.600.000,00	92.600.000,00	0,00	0,00	Belanja peralatan alat-alat Kaligrafi Alat-alat Kaligrafi (pembinaan MTQ) 5 Paket x 750.000,00 = 3.750.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	92.600.000,00	92.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	21.908.000,00	21.908.000,00	0,00	0,00	Penginapan Tim Tim Pembinaan MTQ 60 Kamar/Malam x 463.000,00 = 27.780.000,00 Tim MTQ Kota Tingkat Prov Jabar 140 Kamar/malam x 463.000,00 = 64.820.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	21.908.000,00	21.908.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Kegiatan MTQ Jabar Sewa Bis untuk Pemberangkatan dan Pemulangan (Qori/Qori'ah) 2 Kali x 3.020.000,00 = 6.040.000,00 Sewa Bis untuk Pemberangkatan dan Pemulangan (Peserta Pawai T'aruf) 2 Kali x 3.020.000,00 = 6.040.000,00 Sewa Mobil operasional kegiatan 14 Mobil/Hari x 702.000,00 = 9.828.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	64.000.000,00	64.000.000,00	0,00	0,00	Jamuan Peserta Pawai Ta'aruf Jamuan Ringan Kegiatan MTQ 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan Kegiatan MTQ 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan Peserta (Qori/Qoriah, Panitia, Official) Jamuan ringan selama kegiatan MTQ 1,050 Orang x 20.000,00 = 21.000.000,00 Jamuan Berat selama kegiatan MTQ 1,050 Orang x 30.000,00 = 31.500.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.2.12.02	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)	64.000.000,00	64.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Kegiatan MTQ Tk. Prov. Jawa Barat Belanja pembuatan pakaian seragam Panitia, Pembina dan Official 30 Stel x 1.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja pembuatan pakaian seragam Qori/Qori'ah 34 Stel x 1.000.000,00 = 34.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.12 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja pakaian seragam Peserta Pawai Ta'aruf beserta kelengkapannya (MTQ Jabar) 50 Stel x 500.000,00 = 25.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Honorarium Bulanan Staff PPTK Staff PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Uang Lelah Panitia Pemberangkatan dan Pemulangan Jamaah Haji Ketua 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua 4 HOK x 225.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol.III) 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol.II) 240 HOK x 125.000,00 = 30.000.000,00 Petugas Patwal Mobil 32 HOK x 200.000,00 = 6.400.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan >= Rp. 50.000.000,- Pejabat Pembuat Komitmen 3 HOK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Ketua 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Sekretaris 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Anggota 3 HOK x 75.000,00 = 225.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 HOK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Porter Petugas Porter 1,600 Tas x 60.000,00 = 96.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.13	Pemberangkatan dan Pemulangan Jema'ah Haji	473.000.000,00	473.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	146.475.000,00	146.475.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	50.475.000,00	50.475.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	46.500.000,00	46.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.975.000,00	3.975.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	96.000.000,00	96.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	96.000.000,00	96.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	326.525.000,00	326.525.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	60.800.000,00	60.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.2.02.29	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Ibadah	60.800.000,00	60.800.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Kantong Umar Maya 800 Buah x 76.000,00 = 60.800.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	605.000,00	605.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	605.000,00	605.000,00	0,00	0,00	Cetak ID Card 121 Buah x 5.000,00 = 605.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	240.000.000,00	240.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	240.000.000,00	240.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Mobilitas Darat Sewa Bus 34 Unit x 5.000.000,00 = 170.000.000,00 Sewa Truk untuk Koper Jamaah 8 Unit x 5.000.000,00 = 40.000.000,00 Sewa R. VIP di Embarkasi 4 Kali x 7.500.000,00 = 30.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Tenda Sewa tenda Kotak Biasa Untuk pemulangan Jamaah Haji 20m x 20m 400 Meter x 25.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	13.440.000,00	13.440.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.440.000,00	13.440.000,00	0,00	0,00	Jamuan Petugas Pemberangkatan dan Pemulangan Jamuan Makan 448 Orang x 30.000,00 = 13.440.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.680.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.680.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Protokol 16 Orang x 105.000,00 = 1.680.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.14	Manasik Haji bagi Calon Haji Kota Bogor Non KBIH	283.800.000,00	283.800.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	40.075.000,00	40.075.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	34.225.000,00	34.225.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	30.625.000,00	30.625.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Staff PPTK Staff PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00 Uang Lelah Panitia Pemberangkatan dan Pemulangan Jamaah Haji Penanggung Jawab 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua 3 HOK x 225.000,00 = 675.000,00 Wakil Ketua 3 HOK x 225.000,00 = 675.000,00 Sekretaris 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. III) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota (Gol. II) 180 HOK x 125.000,00 = 22.500.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan <= Rp. 50.000.000,- Pejabat Pembuat Komitmen 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Pengadaan 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	5.850.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	5.850.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	243.725.000,00	243.725.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Wartawan 30 ORANG x 75.000,00 = 2.250.000,00 Narasumber 9 MATERI x 400.000,00 = 3.600.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.2.02.29	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Ibadah	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Spanduk Spanduk 10 Lembar x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sewa Perlengkapan Perlengkapan Manasik Haji 1 Paket x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.425.000,00	3.425.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	3.425.000,00	3.425.000,00	0,00	0,00	Cetak ID Card Panitia 205 Buah x 5.000,00 = 1.025.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	62.300.000,00	62.300.000,00	0,00	0,00	fotocopy 12,000 Lembar x 200,00 = 2.400.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	15.300.000,00	15.300.000,00	0,00	0,00	Sewa Kursi Sewa Kursi Chitose + Cover (buah) 700 Buah x 13.000,00 = 9.100.000,00 Sewa Kursi Futura + Cover (buah) 200 Buah x 31.000,00 = 6.200.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.2.10.04	Belanja Sewa Generator / Genset	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Generator Sewa Genset 2 Unit x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Tenda Sewa Tenda canopy plafond 10m x 50m 500 Meter x 50.000,00 = 25.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Sound System Soundsystem 2 Unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	162.000.000,00	162.000.000,00	0,00	0,00	Jamuan Kegiatan Manasik Haji (Pembukaan dan Penutupan) Jamuan Ringan 1,800 Orang x 20.000,00 = 36.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.14 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	162.000.000,00	162.000.000,00	0,00	0,00	Jamuan Kegiatan Praktek Manasik Haji Jamuan Ringan 900 Orang x 20.000,00 = 18.000.000,00 Jamuan Makan 900 Orang x 30.000,00 = 27.000.000,00 Jamuan Kegiatan Manasik Tk. Kecamatan Jamuan Makan 2,700 Orang x 30.000,00 = 81.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.15	Pesparawi (Pesta Paduan Suara Gerejawi) Anak Se-Kota Bogor	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	18.625.000,00	18.625.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.675.000,00	5.675.000,00	0,00	0,00	Uang Lelah Panitia Pengarah (Eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	5.225.000,00	5.225.000,00	0,00	0,00	Penanggung Jawab (Gol. IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Ketua (Gol. III) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Gol. II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Kemenag (Gol. III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Bulanan Kuasa Pengguna Anggaran 1 OB x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 Staff PPTK 2 OB x 450.000,00 = 900.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (<= Rp. 50.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.450.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non-PNS Panitia Non-PNS 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 JURI 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	2.450.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.1.05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga / Masyarakat	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.1.05.02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	75.975.000,00	75.975.000,00	0,00	0,00	Pemberian Uang Pembinaan Prestasi Kepada : Pembinaan Prestasi : Juara I 2 Paket x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Pembinaan Prestasi : Juara II 2 Paket x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pembinaan Prestasi : Juara III 2 Paket x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.815.000,00	2.815.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	615.000,00	615.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Catridge Printer Canon Pixma (Hitam)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	1 buah x 275.000,00 = 275.000,00 Catridge Printer Canon Pixma (Warna) 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Amplop Polos Besar 1 Dus x 25.000,00 = 25.000,00 Amplop Polos Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Dekorasi Dekorasi Taman 1 Paket x 2.200.000,00 = 2.200.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Spanduk 4 Lembar x 200.000,00 = 800.000,00 Belanja Pemberian Piala Piala Tetap Untuk Juara (2 Kategori) 2 Buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Piala / trophy untuk Juara (2 Kategori) 2 Paket x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Cetak ID Card ID CARD 22 Buah x 5.000,00 = 110.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	14.250.000,00	14.250.000,00	0,00	0,00	Gedung Sewa Gedung 1 Kali x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2.10.04	Belanja Sewa Generator / Genset	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Sewa Kursi 500 Buah x 10.500,00 = 5.250.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Sewa Genset 1 Kali x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Sound System 1 Kali x 5.500.000,00 = 5.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.15 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	Makanan Dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan 1,400 ORANG x 20.000,00 = 28.000.000,00 Jamuan Makan 700 ORANG x 30.000,00 = 21.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.16	Peningkatan Wawasan Kebangsaan bagi Pemuda Gereja	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	14.900.000,00	14.900.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	9.100.000,00	9.100.000,00	0,00	0,00	Uang Lelah Panitia Pembinaan Peningkatan Wawasan Kebangsaan Bagi Pemuda Gereja Pengarah (Eselon II) 2 HOK x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggung Jawab (Gol. IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol. III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 anggota (Gol. III) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol. II) 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Kemenag (Gol. III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.IV) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Honorarium Bulanan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 OB x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 Staff PPTK 2 OB x 450.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (<= Rp. 50.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.900.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	4.900.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non-PNS Panitia Non-PNS 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Narasumber 8 Materi x 400.000,00 = 3.200.000,00 Moderator 4 Materi x 200.000,00 = 800.000,00 Notulen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	79.700.000,00	79.700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.900.000,00	13.900.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.900.000,00	13.900.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Catridge Printer Canon Pixma (Hitam) 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Catridge Printer Canon Pixma (Warna) 1 Buah x 270.000,00 = 270.000,00 Amplop Polos Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Odener Folio 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop Polos Besar 1 Dus x 25.000,00 = 25.000,00 Flashdisk 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Kebutuhan Peserta Ballpoint 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Blocknotes 50 Buah x 10.000,00 = 500.000,00 Tas 50 Buah x 250.000,00 = 12.500.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak ID Card 55 Buah x 20.000,00 = 1.100.000,00 Piagam/Sertifikat 50 Buah x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Gedung 2 Kali x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	36.400.000,00	36.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.2.10.04	Belanja Sewa Generator / Genset	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Kursi 300 Buah x 13.000,00 = 3.900.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Genset 2 Hari x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.2.10.10	Belanja Sewa Alat Pendingin Ruangan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Sewa Sound Sewa Sound System 2 Hari x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	0,00	Sewa Alat Pendingin Ruangan 2 Hari x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	0,00	Jamuan Ringan 280 ORANG x 20.000,00 = 5.600.000,00 Jamuan Makan 140 ORANG x 30.000,00 = 4.200.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Saku peserta Workshop 100 Orang x 105.000,00 = 10.500.000,00
1.13 . 1.20.03 . 22.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28	Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik	473.000.000,00	473.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.01	Pemutakhiran Data Sistem Informasi Manajemen (SIM KEMAS)	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.03 . 28.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	15.975.000,00	15.975.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.03 . 28.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.975.000,00	15.975.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.525.000,00	15.525.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemutakhiran Data SIM KEMAS Ketua 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota (Gol. III) 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota (Gol. II) 72 HOK x 125.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan barang Jasa <Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	31.325.000,00	31.325.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.177.000,00	1.177.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.177.000,00	1.177.000,00	0,00	0,00	ATK Amplop Polos (Besar) 2 Dus x 23.000,00 = 46.000,00 Amplop Polos (Kecil) 2 Dus x 15.500,00 = 31.000,00 Buku Kwitansi Umum 1 Buku x 6.000,00 = 6.000,00 Odnr 6 Buah x 21.000,00 = 126.000,00 Binder Clip 10 Dus x 11.000,00 = 110.000,00 Flash Disk 16 GB 3 Buah x 180.000,00 = 540.000,00 Kertas Folio HVS 80 Gr 5 Rim x 43.000,00 = 215.000,00 Stopmap Folio Buffalo 10 Buah x 2.800,00 = 28.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 10 Buah x 7.500,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	148.000,00	148.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	148.000,00	148.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.01 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Materi Fotocopy 740 Lembar x 200,00 = 148.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.01 . 5.2.2.20.35	Belanja Pemeliharaan Sistem Informasi (Software)	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.02	Sosialisasi Pelaksanaan Hibah/Bansos Kemasyarakatan	378.400.000,00	378.400.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Sistem Informasi Manajemen Kemasyarakatan Pemeliharaan SIM KEMAS 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	172.725.000,00	172.725.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	170.925.000,00	170.925.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	170.925.000,00	170.925.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Sosialisasi Pengarah (Gol. IV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 HOK x 350.000,00 = 2.100.000,00 Penanggung Jawab (Gol. IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol. III) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota (Gol. II) 66 HOK x 125.000,00 = 8.250.000,00 Moderator 18 Materi x 300.000,00 = 5.400.000,00 Notulen 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Bulanan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Pengarah 27 HOK x 350.000,00 = 9.450.000,00 Penanggung Jawab 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 Ketua 45 HOK x 200.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris 45 HOK x 175.000,00 = 7.875.000,00 Anggota (Gol. III) 162 HOK x 150.000,00 = 24.300.000,00 Anggota (Gol. II) 540 HOK x 125.000,00 = 67.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	205.675.000,00	205.675.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	26.905.000,00	26.905.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	26.005.000,00	26.005.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Peserta Buku Notes 750 Buah x 6.250,00 = 4.687.500,00 Ballpoint 750 Buah x 3.000,00 = 2.250.000,00 Document Keeper 750 Buah x 18.750,00 = 14.062.500,00 Alat Tulis Kantor Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	<p>Amplo Polos (Kecil) 6 Dus x 15.500,00 = 93.000,00</p> <p>Amplo Polos (besar) 10 Dus x 23.000,00 = 230.000,00</p> <p>Odner 12 buah x 21.000,00 = 252.000,00</p> <p>Binder Clip 10 Dus x 10.000,00 = 100.000,00</p> <p>Kertas Folio HVS 80 Gram 5 Rim x 51.000,00 = 255.000,00</p> <p>Alat Tulis Kantor Penerbitan NPHD dan SKT</p> <p>Kertas Concorde berwarna 10 Rim x 162.500,00 = 1.625.000,00</p> <p>Kertas Concorde Putih 10 Rim x 145.000,00 = 1.450.000,00</p> <p>Tinta Printer Hitam 4 Buah x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p>Tinta Printer Warna 4 Buah x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p>Dokumentasi dan Dekorasi</p> <p>Cetak Photo Digital 300 Lembar x 2.000,00 = 600.000,00</p> <p>Album Photo 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00</p>
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Spanduk</p> <p>Spanduk 18 Lembar x 200.000,00 = 3.600.000,00</p>
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	<p>Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber sosialisasi Hibah Bansos</p> <p>Narasumber Eselon II 6 MATERI x 1.250.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Narasumber eselon III 12 MATERI x 1.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Narasumber eselon IV 6 MATERI x 750.000,00 = 4.500.000,00</p>
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.280.000,00	11.280.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Cetak</p> <p>Cetak Leaflet Proses Hibah/Bansos 2,000 Lembar x 3.125,00 = 6.250.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.030.000,00	5.030.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Materi Fotocopy Materi Sosialisasi Hibah dan Bansos 25,150 Lembar x 200,00 = 5.030.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Sewa Meja Kursi Sewa Kursi 750 Buah x 5.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	55.500.000,00	55.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	55.500.000,00	55.500.000,00	0,00	0,00	Jamuan Panitia Sosialisasi Hibah dan Bansos Jamuan Ringan 180 Orang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Makan 180 Orang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Jamuan Peserta Sosialisasi Hibah dan Bansos Jamuan Ringan 750 Orang x 20.000,00 = 15.000.000,00 Jamuan Makan 750 Orang x 30.000,00 = 22.500.000,00 Jamuan Rapat Verifikasi Jamuan Ringan 180 Orang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Makan 180 Orang x 30.000,00 = 5.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	80.640.000,00	80.640.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	80.640.000,00	80.640.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Protokol 18 HOK x 105.000,00 = 1.890.000,00 Uang Harian Peserta 750 Orang x 105.000,00 = 78.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.05	Evaluasi, Verifikasi dan Monitoring Kegiatan Hibah/Bansos	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.03 . 28.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	42.375.000,00	42.375.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	42.375.000,00	42.375.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	42.375.000,00	42.375.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Evaluasi, Verifikasi dan Monitoring Hibah Bansos Pengaroh (Gol. IV) 9 HOK x 350.000,00 = 3.150.000,00 Penanggung Jawab (Gol. IV) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua (Gol. III) 15 HOK x 200.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) 15 HOK x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota (Gol. III) 54 HOK x 150.000,00 = 8.100.000,00 Anggota (Gol. II) 180 HOK x 125.000,00 = 22.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	4.925.000,00	4.925.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.174.000,00	1.174.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.174.000,00	1.174.000,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kegiatan Amplop Polos (Kecil) 5 Dus x 15.500,00 = 77.500,00 Amplop Polos (Besar) 6 Dus x 23.000,00 = 138.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Buku Kwitansi Umum 1 buku x 7.500,00 = 7.500,00 Odner 3 Buah x 21.000,00 = 63.000,00 Binder Clip 10 Dus x 10.000,00 = 100.000,00 Flash Disk 16GB 1 Buah x 180.000,00 = 180.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 8 Rim x 51.000,00 = 408.000,00 Tinta Printer (Hitam) T6641 1 Botol x 125.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.201.000,00	1.201.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.201.000,00	1.201.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Materi Fotocopy Berkas Monitoring dan Evaluasi Hibah 6,005 Lembar x 200,00 = 1.201.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Evaluasi, Verifikasi dan Monitoring Hibah dan bansos Jamuan Ringan 51 Orang x 20.000,00 = 1.020.000,00 Jamuan Makan 51 Orang x 30.000,00 = 1.530.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58	Pemberdayaan Lembaga Sosial	0,00	1.003.101.600,00	1.003.101.600,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 58.01	Pembinaan Guru Ngaji Masyarakat Kota Bogor dan Marbot Masjid	0,00	703.101.600,00	703.101.600,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	75.025.000,00	75.025.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	52.525.000,00	52.525.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	46.750.000,00	46.750.000,00	0,00	Honorarium Panitia Kegiatan Pembinaan Guru Ngaji Masyarakat Kota Bogor Pengarah (Eselon II) 6 HOK x 350.000,00 = 2.100.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol.III) 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota (Gol.II) 66 HOK x 125.000,00 = 8.250.000,00 Notulen 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Petugas Humas 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Pembinaan Marbot Masjid Kota Bogor Pengarah (Eselon II) 3 HOK x 350.000,00 = 1.050.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. III) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol. II) 33 HOK x 125.000,00 = 4.125.000,00 Notulen 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Petugas Humas 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Guru Ngaji Masyarakat dan Marbot Masjid Pengarah (Eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 7 HOK x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	5.775.000,00	5.775.000,00	0,00	7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (Gol. III) 28 HOK x 150.000,00 = 4.200.000,00 Anggota (Gol. II) 77 HOK x 125.000,00 = 9.625.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan <= Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan >= Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 3 HOK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Pengadaan 3 HOK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 3 HOK x 75.000,00 = 225.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	0,00	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	628.076.600,00	628.076.600,00	0,00	Honorarium Kegiatan Pembinaan Guru Ngaji Masyarakat Kota Bogor Moderator 36 Orang/Kali/Materi x 250.000,00 = 9.000.000,00 Petugas Kegiatan 18 Orang/Hari/Kali x 100.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Kegiatan Pembinaan Marbot Masjid Kota Bogor Moderator 18 Orang/Kali/Materi x 250.000,00 = 4.500.000,00 Petugas Kegiatan 9 Orang/Hari x 100.000,00 = 900.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Guru Ngaji Masyarakat dan Marbot Masjid Petugas Kegiatan 63 Orang/Hari x 100.000,00 = 6.300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 80 Gr 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Buku Kwitansi Umum 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 FlashDisk 16Gb 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Catridge Printer Canon PG-810 Black 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Catridge Printer Canon PG-811 Colour 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Snel Hekter Folio 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	190.680.000,00	190.680.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	0,00	800.000,00	800.000,00	0,00	Belanja Spanduk Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	0,00	31.460.000,00	31.460.000,00	0,00	Pengadaan/Pemberian Hadiah Buku Bacaan Agama Islam 484 Buku x 65.000,00 = 31.460.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	0,00	87.220.000,00	87.220.000,00	0,00	Belanja ATK Peserta Pembinaan Guru Ngaji Masyarakat Ballpoint 484 Buah x 2.500,00 = 1.210.000,00 Blocknotes 484 Buah x 10.000,00 = 4.840.000,00 Tas 484 Buah x 110.000,00 = 53.240.000,00 Belanja ATK Peserta Pembinaan Marbot Masjid Ballpoint 228 Buah x 2.500,00 = 570.000,00 Blocknotes 228 Buah x 10.000,00 = 2.280.000,00 Tas 228 Buah x 110.000,00 = 25.080.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.02.29	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Ibadah	0,00	71.200.000,00	71.200.000,00	0,00	Belanja Peralatan Ibadah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	44.550.000,00	44.550.000,00	0,00	Al Qur'an 712 Buku x 100.000,00 = 71.200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	0,00	33.750.000,00	33.750.000,00	0,00	Narasumber Kegiatan Pembinaan Guru Ngaji Masyarakat Kota Bogor Narasumber eselon II 6 Orang/Kali/Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Narasumber eselon III 6 Orang/Kali/Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber eselon IV 12 Orang/kali/Materi x 750.000,00 = 9.000.000,00 Narasumber Kegiatan Pembinaan Marbot Masjid Kota Bogor Narasumber eselon II 3 Orang/Kali/Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber eselon III 3 Orang/Kali/Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber eselon IV 6 Orang/Kali/Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	0,00	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	Narasumber Kegiatan Pembinaan Guru Ngaji Masyarakat Kota Bogor Narasumber 18 Materi x 400.000,00 = 7.200.000,00 Narasumber Kegiatan Pembinaan Marbot Masjid Kota Bogor Narasumber 9 Materi x 400.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	10.606.600,00	10.606.600,00	0,00	Cetak Buku Saku 712 Buku x 5.000,00 = 3.560.000,00 ID Card 712 Buah x 6.000,00 = 4.272.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	7.832.000,00	7.832.000,00	0,00	Fotocopy 13,873 Lembar x 200,00 = 2.774.600,00
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	2.774.600,00	2.774.600,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	0,00	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	0,00	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	124.000.000,00	124.000.000,00	0,00	Belanja Sewa Tempat Kegiatan Pembinaan Guru Ngaji Masyarakat Kota Bogor Sewa Tempat 6 Kali x 3.500.000,00 = 21.000.000,00 Belanja Sewa Tempat Kegiatan Pembinaan Marbot Masjid Kota Bogor Sewa Tempat 3 Kali x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	124.000.000,00	124.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	225.540.000,00	225.540.000,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Kegiatan Pembinaan Guru Ngaji Masyarakat Kota Bogor dan Marbot Masjid Jamuan Ringan 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan Makan 50 Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pembinaan Guru Ngaji Masyarakat Kota Bogor Jamuan Ringan 1,650 Orang x 20.000,00 = 33.000.000,00 Jamuan Makan 1,650 Orang x 30.000,00 = 49.500.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pembinaan Marbot Masjid Jamuan Ringan 780 Orang x 20.000,00 = 15.600.000,00 Jamuan Makan 780 Orang x 30.000,00 = 23.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	225.540.000,00	225.540.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.02	Peningkatan Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkoba (P4GN)	0,00	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	Kegiatan Pembinaan Guru Ngaji Masyarakat Kota Bogor Protokol 8 HOK x 105.000,00 = 840.000,00 Uang Harian Peserta 1,452 HOK x 105.000,00 = 152.460.000,00 Kegiatan Pembinaan Marbot Masjid Kota Bogor Protokol 4 HOK x 105.000,00 = 420.000,00 Uang Harian Peserta 684 HOK x 105.000,00 = 71.820.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	40.275.000,00	40.275.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	29.525.000,00	29.525.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	27.725.000,00	27.725.000,00	0,00	<p>Workshop Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN)</p> <p>Pengarah (Eselon III) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Penanggung Jawab (Eselon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota (Gol. III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota (Gol. II) 11 HOK x 125.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Notulen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Petugas Humas 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Penyuluhan Bahaya Narkotika Kepada Masyarakat/Tokoh Agama</p> <p>Pengarah (Eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Penanggung Jawab (Eselon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota (Gol. III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota (Gol. II) 11 HOK x 125.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Notulen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Petugas Humas 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Pelatihan Satgas Anti Narkoba Kota Bogor</p> <p>Pengarah (Eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Penanggung Jawab (Eselon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota (Gol. III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota (Gol. II) 11 HOK x 125.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Notulen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	Petugas Humas 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Razia Narkoba Pengarah (Eselon II) 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab (Eselon II) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol. II) 70 HOK x 125.000,00 = 8.750.000,00 Petugas Humas 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Rapat Kerja Daerah Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN) Kota Bogor Pengarah (Eselon II) 2 HOK x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggung Jawab (eselon III) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol. II) 22 HOK x 125.000,00 = 2.750.000,00 Notulen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Petugas Humas 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan <= Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	10.750.000,00	10.750.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	0,00	10.750.000,00	10.750.000,00	0,00	Workshop Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN) Moderator 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Petugas Kegiatan 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Penyuluhan Bahaya Narkotika Kepada Masyarakat/Tokoh Agama Moderator 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Petugas Kegiatan 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Pelatihan Satgas Anti Narkoba Kota Bogor Moderator 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Petugas Kegiatan 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Razia Narkoba Wartawan 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00 LSM 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Rapat Kerja Daerah Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN) Kota Bogor Moderator 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Petugas Kegiatan 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	259.725.000,00	259.725.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 80 Gram 2 RIM x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Buku Kwitansi Umum 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 Flashdisk 16GB 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Catridge Printer Canon PG-810 Black 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Catridge Printer Canon PG-811 Colour 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Snel Hekter Folio 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	54.100.000,00	54.100.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	0,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	Spanduk 8 Buah x 200.000,00 = 1.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	0,00	52.500.000,00	52.500.000,00	0,00	Belanja ATK Peserta Workshop Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN) Ballpoint 200 Buah x 2.500,00 = 500.000,00 Blocknotes 200 Buah x 10.000,00 = 2.000.000,00 Tas 200 Buah x 75.000,00 = 15.000.000,00 Belanja ATK Peserta Penyuluhan Bahaya Narkotika Kepada Masyarakat/Tokoh Agama Ballpoint 200 Buah x 2.500,00 = 500.000,00 Blocknotes 200 Buah x 10.000,00 = 2.000.000,00 Tas 200 Buah x 75.000,00 = 15.000.000,00 Belanja ATK Peserta Pelatihan Satgas Anti Narkoba Ballpoint 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00 Blocknotes 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Tas 100 Buah x 75.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Peserta Rapat Kerja Daerah Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan, dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN) Kota Bogor Ballpoint 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00 Blocknotes 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Tas 100 Buah x 75.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	19.000.000,00	19.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	Workshop Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN) Narasumber Eselon II 1 Orang/Kali/Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 Orang/Kali/Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	<p>Narasumber Eselon IV 1 Orang/Kali/Materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Penyuluhan Bahaya Narkotikan Kepada Masyarakat/ Tokoh Agama Narasumber Eselon II 1 Orang/Kali/Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Narasumber Eselon III 1 Orang/Kali/Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Narasumber Eselon IV 1 Orang/Kali/Materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pelatihan Satgas Anti Narkoba Kota Bogor Narasumber Eselon II 1 Orang/Kali/Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Narasumber Eselon III 1 Orang/Kali/Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Narasumber Eselon IV 1 Orang/Kali/Materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Rapat Kerja Daerah Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN) Kota Bogor Narasumber Eselon II 2 Orang/Kali/Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Narasumber Eselon III 2 Orang/Kali/Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Narasumber Eselon IV 2 Orang/Kali/Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Workshop Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN) Narasumber 2 Orang/Kali/Materi x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Penyuluhan Bahaya Narkotikan Kepada Masyarakat/ Tokoh Agama narasumber 2 Orang/Kali/Materi x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pelatihan Satgas Anti Narkoba Kota Bogor Narasumber 2 Orang/Kali/Materi x 400.000,00 = 800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Rapat Kerja Daerah Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN) Kota Bogor Narasumber 4 Orang/Kali/Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	4.885.000,00	4.885.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	ID Card Workshop Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN) ID Card 200 Buah x 5.000,00 = 1.000.000,00 ID Card Penyuluhan Bahaya Narkotika Kepada Masyarakat/ Tokoh Agama ID Card 200 Buah x 5.000,00 = 1.000.000,00 ID Card Pelatihan Satgas Anti Narkoba Kota Bogor ID Card 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00 ID Card Rapat Kerja Daerah Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN) Kota Bogor ID Card 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	1.885.000,00	1.885.000,00	0,00	Fotokopi 9,425 Lembar x 200,00 = 1.885.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	0,00	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	0,00	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	Sewa Tempat Kegiatan 3 Kali x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	65.250.000,00	65.250.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	65.250.000,00	65.250.000,00	0,00	Rapat Persiapan Jamuan Ringan 75 Orang/Kali x 20.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Makan 75 Orang/Kali x 30.000,00 = 2.250.000,00 Workshop Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN) Jamuan Ringan 230 Orang x 20.000,00 = 4.600.000,00 Jamuan Makan 230 Orang x 30.000,00 = 6.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penyuluhan Bahaya Narkotikan Kepada Masyarakat/ Tokoh Agama Jamuan Ringan 230 Orang x 20.000,00 = 4.600.000,00 Jamuan Makan 230 Orang x 30.000,00 = 6.900.000,00 Pelatihan Satgas Anti Narkoba Kota Bogor Jamuan ringan 130 Orang x 20.000,00 = 2.600.000,00 Jamuan Makan 130 Orang x 30.000,00 = 3.900.000,00 Rapat Kerja Daerah Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN) Kota Bogor Jamuan Ringan 520 Orang/Kali x 20.000,00 = 10.400.000,00 Jamuan Makan 520 Orang/Kali x 30.000,00 = 15.600.000,00 Razia Narkoba Jamuan Ringan 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Makan 120 Orang x 30.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	104.790.000,00	104.790.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 58.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	104.790.000,00	104.790.000,00	0,00	Workshop Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN) Protokol 2 HOK x 105.000,00 = 210.000,00 Uang Harian Peserta 200 HOK x 105.000,00 = 21.000.000,00 Penyuluhan Bahaya Narkotikan Kepada Masyarakat/ Tokoh Agama Protokol 2 HOK x 105.000,00 = 210.000,00 Uang Harian Peserta 200 HOK x 105.000,00 = 21.000.000,00 Pelatihan Satgas Anti Narkoba Kota Bogor Protokol 2 HOK x 105.000,00 = 210.000,00 Uang Harian Peserta 100 HOK x 105.000,00 = 10.500.000,00 Rapat Kerja Daerah Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN) Kota Bogor Protokol 4 Orang/Hari x 105.000,00 = 420.000,00 Uang Harian Peserta 200 Orang/Hari x 105.000,00 = 21.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
	SURPLUS / (DEFISIT)	(5.407.321.810,00)	(6.621.803.410,00)	(1.214.481.600,00)	22,46	Penginapan Kegiatan 70 Kamar/Hari x 432.000,00 = 30.240.000,00

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA